
                                                             Zarządzenie Nr  123/2021                                                            

                                                            Wójta Gminy Świdnica 

                                                            z dnia 08 listopada 2021 roku 

 
    ZK.0115.12.2021          

                                                                                             

 zmieniające zarządzenie Nr 119/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 25 października 2021 roku     w 

sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego ds Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie      w 

Gminie Świdnica. 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (Dz. 

U. z 2021 r, poz. 1372 z późn. zm.), art. 9a ust. 4  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                       o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249), oraz Uchwały                    Nr 

XI/73/2011 Rady Gminy Świdnica z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się,            co następuje: 

 

 

§1. W Zarządzeniu   Nr  115/2021  Wójta Gminy Świdnica z dnia 25 października 2021 roku          w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie         w 

Gminie Świdnica   wprowadza się następujące zmiany: w § 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11,      który  

otrzymuje brzmienie:                        

                                                                                                                                                

„11) Robert Zaremba –  kurator II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń 

w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Świdnicy ”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Świdnicy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 



 

                                                         Uzasadnienie 

  do Zarządzenia Nr  123/2021 

Wójta Gminy Świdnica       

     z dnia 08 listopada 2021 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 119/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 25 października 2021 roku     w 

sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego ds Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie     w 

Gminie Świdnica. 

 

 

  Zgodnie z art. 9a ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) w skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą także kuratorzy sądowi.   

W związku z tym, że do Wójta Gminy Świdnica wpłynął wniosek z Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Świdnicy   w sprawie 

wskazania na członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy      w Rodzinie 

Gminy Świdnica kuratora – Pana Roberta Zaremba konieczne jest wprowadzenie zmian w składzie 

osobowym  w/w Zespołu. 

    Wydanie Zarządzenia jest zatem zasadne. 

 

 

 

 

Dorota Waliszak 

.....................................                             ...............................                         .................................... 

( Sporządziła: )                                          ( Radca Prawny )                              ( Kierownik GOPS ) 

                                                                                                                  

 

                      

 


